Ano 2014, Edição n.º 3012 - Crato (CE), Terça-feira 22 de Julho de 2014.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2014, Edição n.º 3012 - Crato (CE), Terça-feira 22 de Julho de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2014.06.17.1- ÓRGÃO
GERENCIADOR: Secretaria de Saúde. EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: COMERGE-COMERCIAL DE MEDICAMENTOS
GENTIL LTDA representada pelo Sr. FRANCISCO LAERCIO TELES BRAGA, com valor registrado de R$ 919.615,63 (Novecentos e Dezenove Mil
Seiscentos e Quinze Reais e Sessenta e Três Centavos). E a Empresa: SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA-ME
representada pela Sra. THAIANA XAVIER LEITE com valor registrado de R$ 481.596,90(Quatrocentos e Oitenta e Um Mil Quinhentos e Noventa e Seis
Reais e Noventa Centavos). Prazo: 12 meses a partir da assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇO. Processo de licitação na modalidade de Pregão
Presencial Para Registro de Preços Nº 2014.04.14.2. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CRATO/CE.
Data da assinatura: 17 de Junho de 2014.

PORTARIA

PORTARIA Nº 0407011/2014 – SEAD
CRATO/CE, 04 DE JULHO DE 2014
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
DESIGNAR a servidora MARISTELA GONÇALVES DA SILVA, portador (a) de CPF 473.431.413-68, para exercer o cargo de COORDENADOR (A) DE
TRANSPORTE ESCOLAR, SEM ÔNUS, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 04 de julho de 2014.
_________________________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 2107001/2014 – SEAD
CRATO/CE, 21 DE JULHO DE 2014
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013
RESOLVE:
EXONERAR JÉSSICA FERNANDA LIMA ALVES, portador (a) de CPF 040.776.373-25, do cargo de ASSISTENTE EXECUTIVO I, simbologia CDA 01
e REVOGAR a GRATIFICAÇÃO DE 100% concedida ao (a) mesmo (a) através da portaria de nº 0302009, de 03 de fevereiro de 2014, pela SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, criada pela lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 21 de julho de 2014.
_________________________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 2107002/2014 – SEAD
CRATO/CE, 21 DE JULHO DE 2014

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 2

O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
EXONERAR ANDRÉIA MOZERT OLIVEIRA PEREIRA, portador (a) de CPF 029.759.133-97, do cargo de GERENTE DE CÉLULA DE CONTROLE E
REGISTRO FUNCIONAL, simbologia CDA 02 e REVOGAR a GRATIFICAÇÃO DE 100% concedida ao (a) mesmo (a) através da portaria de nº 0601181,
de 06 de janeiro de 2014, pela SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, criada pela lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 21 de julho de 2014.
_________________________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 2107003/2014 – SEAD
CRATO/CE, 21 DE JULHO DE 2014
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
EXONERAR JOEL DE SIQUEIRA FERREIRA, portador (a) de CPF 672.761.133-53, do cargo de GERENTE DA CÉLULA DE FOPAG E
PROCESSAMENTO DE DADOS, simbologia CDA 02 e REVOGAR a GRATIFICAÇÃO DE 100% concedida ao (a) mesmo (a) através da portaria de nº
0302011, de 03 de fevereiro de 2014, pela SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, criada pela lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 21 de julho de 2014.
_________________________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 2